UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v chủ động xin ý kiến việc điều

chỉnh hướng tuyến đường dây

500kV Nhiệt điện Nam Định 1 -

Thanh Hóa đoạn qua địa bàn

huyện Hà Trung.

                      Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Truyền tải điện Thanh Hóa;

- UBND huyện Hà Trung.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1285/UBND-KTHT ngày

26/5/2021 của UBND huyện Hà Trung về việc đề nghị điều chỉnh hướng tuyến

đường lưới điện cao áp 500KV qua địa bàn huyện Hà Trung. Sau khi xem xét,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND huyện Hà Trung chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương,

Truyền tải điện Thanh Hóa và các ngành, đơn vị liên quan để đấu mối, làm việc

và xin ý kiến Tổng Công ty Truyền tải điện quốc gia về việc điều chỉnh hướng

tuyến đường dây 500kV Nhiệt điện Nam Định 1 - Thanh Hóa đoạn qua địa bàn

huyện Hà Trung; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T491).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T15:33:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T15:41:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T15:41:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T16:07:55+0700